
Flow Festivalin ohjelma ja alue monipuolistuvat

Järjestyksessään kuudes Flow Festival valtaa Helsingin Suvilahden 13.–16.8. 

Helsingin Suvilahdessa 14.–16. elokuuta osana Helsingin juhlaviikkoja järjestettävä Flow Festival kokoaa yhteen laajan 
kattauksen urbaanin musiikin kansainvälisiä ja kotimaisia kärkinimiä. Lisäksi torstaina 13.8. järjestettävä Kraftwerkin 
tähdittämä avajaiskonsertti kasvattaa koko Flow-viikonlopun ensi kertaa nelipäiväiseksi.

Järjestyksessään kuudes Flow jatkaa toimivaksi osoittautuneella Suvilahden vanhalla voimala-alueella, ja 
satavuotisjuhliaan viettävää festivaalimiljöötä hyödynnetään yhä monipuolisemmin. Flow’n musiikillinen spektri 
pysyy edelleen laajana ja erityisesti maailmanmusiikki on varsin vahvasti edustettuna tapahtumassa tänä vuonna.

Ensimmäisen Flow09-ohjelmajulkistuksen ytimen muodostavat älykkään popin brittiläinen suurmenestyjä Lily Allen, 
omaperäisesti genrerajoja rikkova ranskalaissäveltäjä Yann Tiersen, toivotun paluunsa Suomeen tekevä afrobeatin 
kruununprinssi Seun Kuti & Egypt 80, ylistetyn live-kokoonpanonsa esittelevä intialaistaustainen brittiartisti Nitin 
Sawhney, ruotsalaisen The Knife -yhtyeen Karin Dreijer Andersonin sooloprojekti Fever Ray, sekä uusiseelantilainen 
indie-piirien suursuosikki Ladyhawke.

Ulkomaisista huippuartisteista Flow’hun saapuvat lisäksi uutta albumiaan valmisteleva brittibändi New Young Pony 
Club, Chicagosta ponnistava katusoittokuntana aloittanut Hypnotic Brass Ensemble, elävän yhtyeensä esittelevä 
berliiniläinen tuottajakollektiivi Jazzanova, newyorkilainen indie-menestyjä Vivian Girls, jo pitkään Suomeen 
haikailtu brittiläinen hiphop-artisti Roots Manuva, Arcade Fire -yhteistyöstään tunnetun kanadalaisen Owen Pallettin 
Final Fantasy, sekä länsinaapurimme Ruotsin uuden musiikin eliittiin kuuluvat laulaja-lauluntekijä Frida Hyvönen 
ja tuottaja Andreas Tilliander. Klubipuolelle maailmanluokan osaamistaan tuovat uudistuksellisen tanssimusiikin 
suurnimet Kerri Chandler (US), Radio Slave (UK), A Guy Called Gerald (UK), A Critical Mass (GER),  Skream 
(UK), David Rodigan (UK) ja DJ Mehdi (FRA). Suomalais-berliiniläisen tuulahduksen klubikattaukseen tuo harvoin 
Suomessa keikkaileva Mika Vainio.

Myös kotimaisen artistirintaman osalta Flow’ssa kuullaan vakuuttava läpileikkaus omien alojensa parhaita esiintyjiä. 
Mukana ovat mm. Regina, Röyhkä ja Rättö ja Lehtisalo, Le Corps Mince de Francoise, Pintandwefall, Rubik, 
Huoratron, The Capital Beat, Cats on Fire, Villa Nah sekä Joensuu 1685. Jazzlevymerkki Ricky-Tick Recordsin 
läpileikkauksessa esiintyvät The Five Corners Quintet, Jukka Eskola, Timo Lassy ja The Stance Brothers. 
Jupiter Records puolestaan marssittaa lavalle soul-artistinsa Tuomon ja Jannan johdolla. Myös Asan, Raappanan, 
Puppa J:n ja Laineen Kasperin tähdittämä Oi pojat -kokoonpano tuo genrensä parhaat nimet estradille all stars -
hengessä. Suomen klubifaunan parhaimmistoa puolestaan kuullaan Top Billin ja New Judas -kollektiivien 
yhdistäessä voimansa.

Jo entuudestaan tutut esiintymisareenat Päälava ja Telttalava uudistuvat niin rakenteensa kuin sijaintinsakin puolesta. 
Ulkolavojen sekä Voimala- ja Tiivistämö-klubien lisäksi musiikkia kuullaan myös kahdessa uudessa paikassa: 
Makasiinissa ja Saunapihalla. Kokeelliseen musiikkiin keskittyvässä Makasiinissa päästään nauttimaan mm. 
saksalaisen Gudrun Gutin,  japanilaisen DJ Sniffin ja kotimaisen Kuupuun esiintymisistä. Tilassa nähdään lisäksi 
taideinstallaatioita. Saunapihaa isännöivät Acid Kings DJ:t ja We Love Helsinki.

Ensimmäistä kertaa Flow’n historiassa festivaaliviikonloppu venyy jopa nelipäiväiseksi. Flow’n ja Live Nationin 
yhteistuotantona toteutettavassa avajaiskonsertissa torstaina 13.8. Suvilahdessa esiintyvät saksalainen elektrolegenda 
Kraftwerk sekä kotimaiset Aavikko ja Acid Symphony Orchestra.

Flow'n ohjelma täydentyy toukokuussa.

Flow Festivalin lipunmyynti alkaa tiistaina 14.4.

Liput:
1 päivä 54 €, 2 päivää 77 €, 3 päivää 94 € (+ mahdolliset toimituskulut)
Ennakot Tiketti ja Lippupiste.

Flow Festivalia tukevat Helsingin kaupunki, Opetusministeriö ja Svenska Kulturfonden. 
Tapahtuman yhteistyökumppaneita ovat Helsingin Sanomat/NYT, Radio Helsinki, Diesel, Hartwall, BAT, Sunrise, 
Eastway ja RGB.

www.flowfestival.com

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt:
Tiedottaja – Matti Nives, matti@flowfestival.com, p. 040 7353825


